
令和６年度入札結果一覧

掲載日 契約の名称 契約の相手方 契約金額（円） 契約方法 被指名者数
契約締結
年月日

履行期間 担当課

R6.4.10
統一的な基準による財務書類作成等業務（一般会計等、全体、連
結）

株式会社パブリック・マネ
ジメント・コンサルティン
グ

1,078,000 一般競争入札 - R6.4.2 R6.4.2 ～ R7.3.31
財）財政部企画調査課
011-211-2216

R6.4.17 東雁来公園サッカー場人工芝及びベンチ保全業務 長谷川体育施設株式会社 3,663,000 一般競争入札 - R6.4.1 R6.4.1 ～ R6.6.11
ス）スポーツ部企画事業課
011-211-3044

R6.4.17 中島庭球場フェンス及び階段手摺保全業務 株式会社アライブ 1,679,700 一般競争入札 - R6.4.1 R6.4.1 ～ R6.8.27
ス）スポーツ部企画事業課
011-211-3044

R6.4.17 デジタルフルカラー複合機保守業務 大丸株式会社 2,130,084 一般競争入札 - R6.4.1 R6.4.1 ～ R7.3.31
ス）スポーツ部企画事業課
011-211-3044

R6.4.17 （仮称）北部事業予定地環境保全措置業務（猛禽類調査） エヌエス環境株式会社 2,013,000 一般競争入札 - R6.4.12 R6.4.12 ～ R6.12.23
環）環境事業部施設管理課
011-211-2922

R6.4.17 D地域（厚別区・豊平区・南区）道路台帳補正業務（単価契約）
株式会社エル技術コンサル
タント

9,726,955 一般競争入札 - R6.4.11 R6.4.11 ～ R7.3.31
建）総務部道路認定課
011-211-2457

R6.4.17 A地域（中央区・東区）道路台帳補正業務（単価契約） 株式会社道測テクニス 9,738,046 一般競争入札 - R6.4.12 R6.4.12 ～ R7.3.31
建）総務部道路認定課
011-211-2457

R6.4.17 B地域（北区・清田区）道路台帳補正業務（単価契約） 株式会社松木測量 9,730,652 一般競争入札 - R6.4.12 R6.4.12 ～ R7.3.31
建）総務部道路認定課
011-211-2457

R6.4.17 C地域（白石区・西区・手稲区）道路台帳補正業務（単価契約） 北盟測量株式会社 9,726,955 一般競争入札 - R6.4.12 R6.4.12 ～ R7.3.31
建）総務部道路認定課
011-211-2457

R6.4.10 国庫補助事業　新発寒わらびこ線橋ほか４橋　跨線橋点検調査業務
株式会社エル技術コンサル
タント

15,400,000 一般競争入札 - R6.4.2 R6.4.2 ～ R7.2.25
建）土木部道路維持課
011-211-2632

R6.4.17 消防ヘリコプター代替機借受け 東邦航空株式会社 95,614,000 一般競争入札 - R6.3.27 R6.6.24 ～ R6.11.8
消）総務部施設管理課
011-215-2030

R6.4.17 消防車両等整備業務（大型・その1） 道央車輌株式会社 8,960,600 指名競争入札 5者 R6.4.5 R6.4.5 ～ R7.3.31
消）総務部施設管理課
011-215-2030

R6.4.17 消防車両等整備業務（大型・その2） 白石自動車工業株式会社 9,515,000 指名競争入札 5者 R6.4.5 R6.4.5 ～ R7.3.31
消）総務部施設管理課
011-215-2030

R6.4.17 消防車両等整備業務（大型・その3） 北海道日野自動車株式会社 10,499,500 指名競争入札 7者 R6.4.5 R6.4.5 ～ R7.3.31
消）総務部施設管理課
011-215-2030

R6.4.17 消防車両等整備業務（大型・その4） 株式会社林自工 9,240,000 指名競争入札 5者 R6.4.5 R6.4.5 ～ R7.3.31
消）総務部施設管理課
011-215-2030

R6.4.17 消防車両等整備業務（小型・その1） 北海道産業株式会社 2,485,670 指名競争入札 5者 R6.4.5 R6.4.5 ～ R7.3.31
消）総務部施設管理課
011-215-2030

R6.4.17 消防車両等整備業務（小型・その2） 札幌日産自動車株式会社 3,352,800 指名競争入札 5者 R6.4.5 R6.4.5 ～ R7.3.31
消）総務部施設管理課
011-215-2030

R6.4.17 消防車両等整備業務（普通） 北海道特殊自販株式会社 1,392,600 一般競争入札 - R6.4.5 R6.4.5 ～ R7.3.31
消）総務部施設管理課
011-215-2030

R6.4.17 空気充填等業務（その1）（単価契約） 函館酸素株式会社 4,525,334 一般競争入札 - R6.4.5 R6.4.5 ～ R7.3.31
消）総務部施設管理課
011-215-2030

R6.4.17 空気充填等業務（その2）（単価契約）
株式会社沿海調査エンジニ
アリング

2,962,888 一般競争入札 - R6.4.8 R6.4.8 ～ R7.3.31
消）総務部施設管理課
011-215-2030

※（単価契約）又は（月額契約）の案件の場合、「契約金額」欄は履行期間中の支出予定総額を記載しております。 1／2

https://www.city.sapporo.jp/zaisei/keiyakujyouhou/ippannkyousounyuusatsu/r6zaimushoruisakusei.html
https://www.city.sapporo.jp/zaisei/keiyakujyouhou/ippannkyousounyuusatsu/r6zaimushoruisakusei.html
https://www.city.sapporo.jp/sports/keiyaku/documents/ippan2023/ippan32.html
https://www.city.sapporo.jp/sports/keiyaku/documents/ippan2023/ippan33.html
https://www.city.sapporo.jp/sports/keiyaku/documents/ippan2023/ippan31.html
https://www.city.sapporo.jp/seiso/keiyaku/r6_hokubu_jigyouyoteichi_kannkyouhozen_moukinrui.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/doronintei/20240220dorodaichohosei.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/doronintei/20240220dorodaichohosei.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/doronintei/20240220dorodaichohosei.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/doronintei/20240220dorodaichohosei.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/doroiji/nyuusatu/r6nendo/kosenkyou2.html
https://www.city.sapporo.jp/shobo/shokai/keiyaku/keiyaku258.html
https://www.city.sapporo.jp/shobo/shokai/shimeikyousounyuusatsu.html
https://www.city.sapporo.jp/shobo/shokai/shimeikyousounyuusatsu.html
https://www.city.sapporo.jp/shobo/shokai/shimeikyousounyuusatsu.html
https://www.city.sapporo.jp/shobo/shokai/shimeikyousounyuusatsu.html
https://www.city.sapporo.jp/shobo/shokai/shimeikyousounyuusatsu.html
https://www.city.sapporo.jp/shobo/shokai/shimeikyousounyuusatsu.html
https://www.city.sapporo.jp/shobo/shokai/keiyaku/keiyaku274.html
https://www.city.sapporo.jp/shobo/shokai/keiyaku/keiyaku270.html
https://www.city.sapporo.jp/shobo/shokai/keiyaku/keiyaku271.html


令和６年度入札結果一覧

掲載日 契約の名称 契約の相手方 契約金額（円） 契約方法 被指名者数
契約締結
年月日

履行期間 担当課

R6.4.17
東区役所市民部まちづくりセンターデジタルモノクロ複合機借受業
務（月額契約）

大丸株式会社 4,747,600 一般競争入札 - R6.4.9 R6.5.1 ～ R11.9.30
東）市民部地域振興課
011-741-2429

R6.4.17 令和６年度札幌市立学校における看護師配置事業Ｂ（単価契約）
株式会社ナースパワー人材
センター

2,629,712 一般競争入札 - R6.4.2 R6.4.2 ～ R7.3.31
教）学校教育部教育推進課
011-211-3821

※（単価契約）又は（月額契約）の案件の場合、「契約金額」欄は履行期間中の支出予定総額を記載しております。 2／2

https://www.city.sapporo.jp/higashi/keiyaku/ippankyousou20240325.html
https://www.city.sapporo.jp/higashi/keiyaku/ippankyousou20240325.html
https://www.city.sapporo.jp/kyoiku/top/keiyakukoukai/gakkoukyouikubu2024000143.html

	競争入札公表

